LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 35
StandNr: 19 1. Oktober 2022  21:35
Dachroth, Sören #999903068 SG zu Rötha / Gegen uns hätten wir gewonnen
Ergebnis: 315 (332.8)
Serien: 67 81 83 84
Zähler: 7 8 12 6 3 1 3 0 0 0
Innenzehner: 1
Weiteste: 5549 (6.), 5379 (31.), 4846 (2.)
beste Teiler: 184.3 (12.), 495.1 (22.), 615.8 (34.)
Trefferlage: 2.57 mm links,  0.61 mm hoch
Streuwert: 17.65,  horizontal: 18.15,  vertikal: 17.14
Serie 1:
   5.5    4.9    9.2   10.1    8.4
   4.0    7.6    7.3    7.8    6.2
beste Teiler: 650.3 (4.), 1425.0 (3.), 2064.4 (5.)
Trefferlage: 1.90 mm rechts,  7.63 mm tief
Streuwert: 24.81,  horizontal: 28.21,  vertikal: 20.87
Serie 2:
   8.7   10.7 *    8.6    8.2    8.1
   8.1    9.6    7.2    9.6    6.8
beste Teiler: 184.3 (12.), 1043.4 (17.), 1064.3 (19.)
Trefferlage: 4.18 mm links,  7.86 mm hoch
Streuwert: 14.17,  horizontal: 14.84,  vertikal: 13.46
Serie 3:
   6.5   10.3   10.1    9.8    9.9
   7.8    8.8    8.9    7.6    9.3
beste Teiler: 495.1 (22.), 712.6 (23.), 870.7 (25.)
Trefferlage: 3.76 mm links,  0.85 mm hoch
Streuwert: 13.87,  horizontal: 10.18,  vertikal: 16.76
Serie 4:
   4.2   10.0    8.7   10.2    9.3
  10.0    9.0    8.9    8.6    8.3
beste Teiler: 615.8 (34.), 744.3 (32.), 745.8 (36.)
Trefferlage: 4.26 mm links,  1.36 mm hoch
Streuwert: 16.11,  horizontal: 16.68,  vertikal: 15.52
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:42 ID: E232A426 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH